RADA NADZORCZA
Miefskich Zaktadéw Komunikacyjnych
Spétka z ograniczong odpowiedzlainoscia
ul. Inowroctawska 11, 85-153 Bydgoszcz Bydgoszcz, dnia 18.06.2024 r.
REGON NOMRNE7S4 NIP 554-03 1. 40-41

PO/0010/X/6/2024

wg rozdzielnika

Na podstawie § 15 ust. 7 Umowy Spotki z dnia 19.12.1997 r. ze zmianami (tekst

jednolity: Akt Notarialny Repertorium A numer 285/2023 z dnia 18.01.2023 r.) oraz zgodnie
z § 9 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Rady Nadzorczej MZK Sp. z 0.0. z siedzibg w Bydgoszczy
z dnia 18.01.2023 r. zwoluje na dzieh 26.06.2024 r. o godz. 9% w siedzibie Zarzadu Spotki
przy ul. Inowroctawskiej 11 w Bydgoszczy posiedzenie Rady Nadzorczej X kadenci
z nastepujacym porzadkiem obrad:

1)
2)
3)
4)

9)
6)
7)
8)
9)

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawidtowosci jego zwotania.
Stwierdzenie zdolnoéci Rady Nadzorczej do podejmowania uchwat.
Przyjecie porzadku obrad.

Odczytanie i podpisanie protokotu z posiedzenia Rady Nadzorczej, kiére odbyto
sie w dniu 27.05.2024 r.

Oméwienie wynikéw ekonohiczno-ﬁnansowych po pieciu miesigcach 2024 r.
Oméwienie przygotowanej Informaciji optymalizacji kosztéw 2024-2031.
Oméwienie spraw biezacych.

Wolne glosy i wnioski.

Zamkniecie posiedzenia.

Materiaty przekazuje si¢ Cztonkom Rady Nadzorczej pocztg elektroniczna.

PRZEWQDIKICZACY
Radyj{; ej

Jerzy Nadarzeuski

Rozdzielnik:
1) Czlonkowie Rady Nadzorczej:

2)
3)
4)

a) Jerzy Nadarzewski

b} Konrad Mikotajski

¢) Marek Koczwara

d) Michat Dymek

e) Stanisiaw Taube

Prezes Zarzadu Spotki Piotr Bojar
Czionek Zarzadu Spotki Jolanta Hetzig
aa




